

SMLOUVA O DÍLO

STRABAG

uzavřená podle ust. § 536 obch. zák.
mezi následujícími smluvními stranami :

číslo: 067 / LCAA - 005 / 2012

dodatek č. 1

O b j e d n a t e l : **Obec Dolní Loučky**

Se sídlem Dolní Loučky 208, PSČ 594 55
zastoupení Ladislav Tichý, starosta
IČ 00 29 42 41
DIČ CZ 00294241
bankovní spojení : Komerční banka a.s.
číslo účtu: 3027751/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ladislav Tichý
starosta
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ladislav Tichý
starosta

Z h o t o v i t e l : **STRABAG a. s.**

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze oddíl B, vložka 7634

zastoupení: Pavel Vacek, ředitel oblasti JIH
Ing. Jiří Rous, hlavní stavbyvedoucí
na základě plné moci
IČ: 60 83 87 44
DIČ: CZ60838744
bankovní spojení : UniCredit Bank Czech Republic, a. s.
číslo účtu: 5061885001/2700

stavbu provádí: **odštěpný závod Brno**
se sídlem: Tovární 3, 620 00 Brno
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Pavel Vacek
ředitel oblasti Jih
Ing. Jiří Rous
hlavní stavbyvedoucí
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Jiří Rous
hlavní stavbyvedoucí

S t a v b a : **Oprava místní komunikace za školou**

1. Předmět dodatku č. 1

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna ceny díla z důvodu změny rozsahu prací požadovaných objednatelem.

2. Cena díla

Cena dle původní smlouvy o dílo	527 713,68
DPH 20%	105 542,74
Celkem s DPH v Kč	633 256,42
Cena dle dodatku č.1	98 368,00
DPH 20%	19 673,60
Celkem s DPH v Kč	118 041,60
Cena dle smlouvy včetně dodatku č. 1	626 081,68
DPH 20%	125 216,34
Celkem s DPH v Kč	751 298,02

Položkový rozpočet víceprací je přílohou tohoto dodatku č. 1.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

Smlouvu prověřila: Ing. Bronislava Palacká, OTÚ

V Dolních Loučkách, dne 31.5.2012

V Brně dne 31. 5. 2012

Za objednatele:

Za zhotovitele oprávněně podepsat:

OBEC DOLNÍ LOUČKY
IČO: 00294241
594 55 Dolní Loučky 208

Ladislav Tichý
starosta

Pavel Vacek
ředitel oblasti Jih

Ing. Jiří Rous
hlavní stavbyvedoucí

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: 067-LCAA-005-2012 - Dolní Loučky - Oprava MK za školou

OBJEKT: 1			Dodatek č. 1			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.		Objekt: 01 - Za školou				
01.02.		5 - Komunikace				
01.02.4.	572753111	Vyrov povrch kryt živ smés AB	t	49,00	1.782,00	87.318,00
01.02.6.	577144121	Asf beton ABS I tl 50mm >3m	m2	50,00	221,00	11.050,00
01.02.	Celkem	5 - Komunikace				98.368,00
01.	Celkem	Objekt: 01 - Za školou				98.368,00
Celkem rozpočet						98.368,00 CZK
Částka DPH 20%						19.673,60 CZK
Celkem včetně DPH 20%						118.041,60 CZK